

Mimaga ApS

Jeppe Åkjærs Vej 35
9200 Aalborg SV

CVR-nr. 25 15 03 84

Årsrapport

2016

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Aalborg, den 22/5 2017



Anne Giversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Årsregnskabet	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance, aktiver	11
Balance, passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Mimaga ApS
Jeppe Åkjærs Vej 35
9200 Aalborg SV

Formål: Holdingselskab.

CVR-nr. 25 15 03 84

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Giversen

Revision

PK Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Rugårdsvej 46C
5000 Odense C
Telefon 65 48 73 00
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen

Ledende revisor: Carsten Andreasen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Handel samt investering i erhvervsvirksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-5.525	-6.636
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og ass. virksomheder	17.707	57.309
Andre finansielle indtægter	32.742	64.764
Andre finansielle omkostninger	0	-52
Resultat før skat	44.924	115.385
Skat af årets resultat	-5.981	-13.636
Årets resultat	38.943	101.749
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	51.700	50.600
Overført til overført resultat	-12.757	51.149
	38.943	101.749

Balance pr. 31. december
Aktiver

Note	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	142.707	182.309
Finansielle anlægsaktiver	<u>142.707</u>	<u>182.309</u>
Anlægsaktiver	<u>142.707</u>	<u>182.309</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	9.458.229	7.930.920
Selskabsskat	20.019	7.799
Periodeafgrænsningsposter	2.108	30.754
Tilgodehavender	<u>9.480.356</u>	<u>7.969.473</u>
Likvide beholdninger	<u>11.618.077</u>	<u>12.361.125</u>
Omsætningsaktiver	<u>21.098.433</u>	<u>20.330.598</u>
Aktiver	<u>21.241.140</u>	<u>20.512.907</u>

Balance pr. 31. december
Passiver

Note	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	20.241.227	20.253.984
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital	<u>20.417.927</u>	<u>20.429.584</u>
Gæld til tilknyttet virksomhed	740.000	0
Gæld til selskabsdeltager	77.423	77.423
Anden gæld	5.790	5.900
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>823.213</u>	<u>83.323</u>
Gældsforpligtelser	<u>823.213</u>	<u>83.323</u>
Passiver	<u>21.241.140</u>	<u>20.512.907</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter mv.

Noter

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

2 **Eventualposter mv.**

Eventualaktiver

Ingen kendte.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med indkomståret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.